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DESCRIPTION DESCRIÇÃO DESCRIPCIÓN
01 - Lateral Esquerda
02 - Lateral Direita
03 -Tampo
04 - Base
05 - Divisória
09 - Frente Gaveta
11 - Lateral Esq. Gav.
12 - Lateral Dir. Gav.
13 - Costa Gaveta
15 - Fundo Gaveta
20 - Costas
31 - Puxador

 

01 - Lateral Izquierda
02 - Lateral Derecha
03 - Tapa
04 - Base 
05 - Divisor
09 - Frente cajón
11 - Lado izquierdo Cajón
12 - Lado Derecho Cajón
13 - Trasero de Cajón
15- Fondo Cajón 
20 - Trasero
31 - Manija

 

01 - Left Side
02 - Right  Side
03 - Top
04-  Base
05 - Divider
09 - Drawer Front
11 - Left Side Drawer
12 - Right Side Drawer
13 - Drawer Back
15 - Drawer Bottom
20 - Back
31 - Handle
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LIST OF ACCESSORIES / 
LISTA DE ACESSÓRIOS / 
LISTA DE ACCESORIOS

QTY
QTD
QTD

ITEN
ITEM
ITEM

ACCESSORIES
ACESSÓRIOS
ACCESORIOS

DESCRIPTION
DESCRIÇÃO
DESCRICIÓN

WOODEN DOWELS 1.3/16”
CAVILHAS
CLAVIJAS

A10 76
8 x 30

SCREW  9/16” LONG
PARAFUSO
TORNILLO

B02 64

SCREW  1.31/32” LONG
PARAFUSO
TORNILLO

B12 22

SCREW  9/16" LONG
PARAFUSO
TORNILLO

B31 88

FASTENER BOLT
MINIFIX
MINIFIX

B90 06

NAILS
PREGOS
CLAVOS

B100 80

FASTENER NUT
TAMBOR
TAMBOR

C01 06

CORNER
CANTONEIRA
ESQUINA

E05 32

SLIDING
CORREDIÇA
CORREDERA

F17 08

3,5 x 14

3,5 x 50

3,5 x 14

10 x 10

350mm

SCREW  5/8" LONG
PARAFUSO
TORNILLO

B25 15
4,5 x 16

PIÉS
PÉS
FEET

G10 05
200mm

PROFILE
PERFIL
PERFIL

Z01 02
655mm

F17

F17

F17

F17

B02

B02 B02

B02

B02

B02

B02

B02

A10

B12

B12

B12

B90

B90

F17F17

05

F17

F17

B02

B02
B02

B02

B02

B02
B02

B02

B02

A10

A10

A10

A10

C01

F17

F17

F17

F17 B02

B02

B02
B02

B02
B02

B02

B02


